
C. M. de Barão
 17.540.264/0001-30
DA ESTACAO, 1033 - 95730000
Rio Grande do Sul

BALANÇO PATRIMONIAL
Janeiro a Março de 2021

Entidade: 2

0,00

     Ativo Não Circulante Mantido para Venda

0,00

0,00

Patrimônio Líquido

201.810,35

31.516,75

     Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistências  a Pagar a Curto

0,00

     Provisões a Longo Prazo

0,00

157.199,04

64.114,22

0,000,00

0,00

0,00

0,00

     Demais Obrigações a Longo Prazo

-12.991,96

0,00

    Resultado Diferido

0,00

201.810,35

45.589,43

      (-) Ações / Cotas em Tesouraria

17.775,02

     Obrigações Fiscais a Curto Prazo

      Obrigações de Repartições a Outros Entes

5.322,64

0,00

1.633,50

0,00

0,00

Exercício Anterior

0,00

     Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistências  a Pagar a Longo

    Estoques

154.981,44

Ativo Circulante

   Investimentos

165.840,56

   Intangível

0,00

     Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

35.969,79

0,00

32.597,47

Passivo e Patrimônio Líquido

0,00

0,00

      Demais Reservas

0,00

7.988,64

     Obrigações Fiscais a Longo Prazo

45.589,43

0,00

4.400,16

0,00

0,00

      Resultados Acumulados

0,00

0,00

44.611,31

0,00

   Imobilizado

0,00

44.611,31

0,00

41.356,29

      Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

    Caixa e Equivalentes de Caixa

22.757,93

0,00

0,00

      Patrimônio Social e Capital Social

0,00

0,00

0,00

     Realizável a Longo Prazo

0,00

      Demais Obrigações a Curto Prazo

      Ajustes de Avaliação Patrimonial

Ativo Não-Circulante

Exercício Atual

0,00

     Empréstimos e Financiamento a Longo Prazo

Passivo Não-Circulante

0,00

0,00

      Reservas de Capital

21.124,43

0,00

5.753,09

0,00

0,00

120.251,13

0,00

0,00

     Diferido

0,00

0,00

      Empréstimos e Financiamento a Curto Prazo

    Investimento e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

0,00

2.217,60

26.246,99

      Reservas de Lucro

64.114,22

0,00

0,00

     Créditos a Curto Prazo

      Provisões a Curto Prazo

     Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

0,00

a. Quadro Principal

Passivo Circulante

41.356,29

     VPD Pagas Antecipadamente

0,00

0,00

Ativo

0,00

Nota
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21.124,43

24.192,80

201.810,35

46.828,91

      Ativo Financeiro

17.775,02

13.741,73

31.516,75

42.989,79

50.439,79

Exercício Anterior

b. Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

151.370,56

Exercício Atual

32.597,47

26.246,99

154.981,44

64.114,22

Passivo (II)

      Ativo Permanente

      Passivo Financeiro

Saldo Patrimonial (I - II)

      Passivo Permanente

Ativo (I)

Nota
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c. Quadro das Contas de Compensação

6.020,20

     Garantias e Contragarantias recebidas

Exercício Anterior

0,00

     Outros atos potenciais passivos

     Obrigações Conveniadas e outros instrumentos congêneres

0,00

24.386,70

     Direitos Conveniados e outros instrumentos congêneres

0,00

31.082,40 18.366,50

6.020,20

     Obrigações Contratuais

Exercício Atual

     Outros atos potenciais ativos

0,00

37.102,60Atos Potenciais Passivo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

     Garantias e Contragarantias Concedidas

0,00

0,00

0,000,00

0,00Atos Potenciais Ativos

     Direitos Contratuais

Nota
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Destinação de Recurso

d.Quadro do Superávit / Déficit Financeiro

Exercício AtualNota Exercício Anterior
1 130.788,64LIVRE 7.382,70

Superávit/Déficit do Exercício 130.788,64 7.382,70

PEDRO GILSON JAHN
PRESIDENTE CAMARA MUN.DE BARÃO

583.204.900-49

JEFFERSON SCHUSTER BORN
SECRETÁRIO MUNICIP. DA FAZENDA

978.021.900-53

JOSÉ FRANCISCO RIVA
TÉCNICO CONTÁBIL
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